
Zarządzenie Nr 32/2017 
Starosty Stalowowolskiego  

 z dnia 22.08.2017 r. 
 

w sprawie powołania komisji do spraw przekazania dokumentacji i majątku 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 143/796/2017 Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17, zarządzam 
co następuje: 

 
§ 1  

 
Powołuję komisję do spraw przekazania dokumentacji i majątku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
1 w Stalowej Woli, Pani Agacie Krzek (strona przejmująca) obejmującej stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. Stroną 
przekazującą jest Pan Andrzej Koluch. 
 
Skład Komisji : 
 
1. Przewodnicząca Komisji: Lucyna Bąk Główna Księgowa ZSP Nr 1 
2. Aneta Siembida   Sekretarz Szkoły w ZSP Nr 1 
3. Iwona Czopor   Wicedyrektor ZSP Nr 1 
5. Agnieszka Pilecka   Podinspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu  

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 
4. Ewa Szewczyk   Główny specjalista w Wydziale Edukacji w Starostwie 
   Powiatowym w Stalowej Woli 

 
    

 
§ 2 

 
Komisja została powołana na czas przekazania. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 

 
 

 

 
 Janusz Zarzeczny 
 
 Starosta Stalowowolski 
                                                                         (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


